様式３
令和  年  月  日

パークビュー桜通管理組合理事長  殿
日 の 出 開 発 株 式 会 社  殿

施工業者  名 称

 住 所

 ＴＥＬ

 ＦＡＸ

 担当者              印

着 工 届

下記のとおり工事を着工しますので、お届けします。

記

１．工事場所   松阪市阿形町大字桜通    －

２．工事の種類  新築     増築      外構

         その他（              ）

３．建築主

４．工事着工予定日   令和  年  月  日から

  工事完成予定日   令和  年  月  日まで

５．添付資料 確認通知書（許可印押印頁）のコピー、平面図、敷地配置図

※ ただし、外構工事だけの届の場合は確認通知書は不要。

６．遵守事項
① 施工にあたり、管理組合の指導事項を守り、一切迷惑をかけません。
② 工事完成時に隣地境界部および排水検査の立会検査の申し出をし、検査を受けます。
③ 道路、側溝などを破損した場合は、自費で原状復旧を致します。
                                以上

 （注１）本届出は、着工の７日前までに管理組合宛てに提出し、工事における注意事項を聞くこと。
（注２）管理組合が発足するまでの間は、日の出開発㈱が管理組合を代行する。